
Transporter 
und LKW

Mietpreise

Stundentarife
(min. 3 Std.)
 inkl. 45 km

Nachttarif 
18-8 Uhr

inkl. 50 km

Preis weitere
pro km

24 Std.
 inkl. 100 km

24 Std.
 inkl. 250 km

24 Std. 
inkl. 500 km

24 Std. 
inkl. 800 km

Sa. bis 4 Std.
inkl.  25 km

Sa. 8-18 Uhr 
inkl. 50 km

Sa. 18 Uhr bis
Mo. 8 Uhr
inkl. 70 km

Sa. 8 Uhr bis
Mo. 8 Uhr

inkl. 150 km

Kastenwagen 
Transporter 

3,5t
15 € pro Std. 70 € 0,40 € 90 € 135 € 195 € 255 € 85 € 135 € 150 € 235 €

Koffer 3,5t mit 
Hebebühne

25 € pro Std. 90 € 0,50 € 125 € 185 € 275 € 335 € 125 € 185 € 200 € 315 €

WochenendtarifeÖffnungszeiten: Montag bis Samstag von 8.00 - 18.00 Uhr

UNSERE MIETPREISE

Alle Preise inkl. ges. MwSt.

Justus-von-Liebig Str. 35
50374 Erftstadt / Gymnich
Öffnungszeiten: Mo. - Sa. 08:00 - 18:00 Uhr
Sonn- und Feitertage geschlossen.

Tel. +49 2235 9949368
Mail: ferdi.altunkaynak@web.de
Inh. Ferdi Altunkaynak


